1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Em 10 de dezembro de 2008
Of. nº 264/2008
Excelentíssima Doutora
CRISTIANE CORRÊA DE SOUZA HILLAL

Promotora de Justiça

Mogi Mirim, SP.

Senhora Promotora,
Em atendimento ao Ofício 1478/08 – 3ª PJ de Mogi Mirim, datado de 1º de dezembro de 2008, encaminho a Vossa Excelência cópia  dos Projetos de Lei Complementar referentes a reforma administrativa proposta pelo Prefeito Municipal, abaixo relacionados:
1. Projeto de Lei Complementar nº 05/2008 – alterando a Lei Complementar nº 207, de 27.12.2006 que estabelece o estatuto do Magistério Público de Mogi Mirim e respectivo plano de carreira e salários da rede municipal de ensino (Projeto em exame na Comissão de Educação, Saúde e Assistência Social).

2. Projeto de Lei Complementar nº 06/2008 – alterando a Lei Complementar nº 205, de 27.12.2006 que dispõe sobre a reestruturação do quadro de pessoal, plano de empregos, salários, carreira e avaliação de desempenho dos servidores públicos de Mogi Mirim (Projeto com Parecer e adiado a sua votação, por quinze dias, conforme requerimento nº 313/2008).

3. Projeto de Lei Complementar nº 07/2008 – alterando a Lei Complementar nº 206 de 27.12.2006 que dispõe sobre a reorganização administrativa e a reestruturação do quadro de pessoal com plano de empregos, carreira e salários do Serviço Autônomo de Água e Esgotos  - SAAE (Projeto com Parecer e adiado a sua votação, por quinze dias, conforme requerimento nº 314/2008.
4. Projeto de Lei Complementar nº 08/2008 – dispondo sobre a reorganização da estrutura administrativa e reestruturação do quadro de emrpegos em comissão da Prefeitura de Mogi Mirim (projeto retirado pelo autor em 05.12.2008)
Permanecemos ao inteiro dispor para quaisquer outras informações que julgar necessárias.
Atenciosamente,

VEREADOR JOSÉ DOS SANTOS MORENO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]